urbano, situado na Rua Domingues Belizze nº 285, loja - Centro, em Magé/RJ, destinado a
abrigar da 110ª Zona Eleitoral do TRE-RJ. LOCADORA: Rosangela Pereira da Silva
Queirobim. FUND. LEGAL: Art. 74, V, da Lei n.º 14.133/2021 e Lei n.º 8.245/1991.
VIGÊNCIA: 30 (trinta) meses, contados de 28/01/2026 a 27/07/2028. VALOR MENSAL:
R$13.000,00 (treze mil reais), acrescido dos encargos. VALOR PARA 2026: R$148.180,64
(Nota de Empenho 221/2026). VALOR PARA 2027: R$171.421,29. VALOR PARA 2028:
R$104.007,84. VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 423.609,77. ELEMENTO DE DESPESA:
33.90.36. PROGRAMA DE TRABALHO: Julgamento de Causas e Gestão Administrativa na